

Årsredovisning

för

elpolerna i limhamn AB

556994-3391

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Merseburg, Styrelseledamot
2024-05-06

Styrelsen för elpolerna i limhamn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva entreprenadverksamhet med inriktning på projektering och utförande av elinstallationer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Limhamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 504 | 2 038 | 3 470 | 8 343 |
| Resultat efter finansiella poster | 79 | 861 | 406 | 340 |
| Soliditet (%) | 91,7 | 63,4 | 32,7 | 20,2 |

En fortsatt minskad efterfråga på företagets tjänster gör att nettoomsättningen minskat i förhållande till föregående år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 168 467 | 675 155 | 1 893 622 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 675 155 | -675 155 | 0 |
| Årets resultat | | | 62 611 | 62 611 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 843 622 | 62 611 | 1 956 233 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 843 621 |
| årets vinst | 62 611 |
| | 1 906 232 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 906 232 |
| | 1 906 232 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 504 318 | 2 038 055 |
| Övriga rörelseintäkter | | 105 997 | 168 996 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 610 315 | 2 207 051 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -121 503 | -201 328 |
| Övriga externa kostnader | | -64 083 | -467 721 |
| Personalkostnader | 2 | -345 056 | -676 471 |
| Summa rörelsekostnader | | -530 642 | -1 345 520 |
| Rörelseresultat | | 79 673 | 861 531 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 473 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -955 | -678 |
| Summa finansiella poster | | -482 | -678 |
| Resultat efter finansiella poster | | 79 191 | 860 853 |
| Resultat före skatt | | 79 191 | 860 853 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -16 580 | -185 698 |
| Årets resultat | | 62 611 | 675 155 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | |
|--|----------------|------------------|
| Kundfordringar | 107 022 | 198 297 |
| Övriga fordringar | 491 905 | 781 040 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 16 675 | 38 035 |
| Summa kortfristiga fordringar | 615 602 | 1 017 372 |

Kassa och bank

| | | |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Kassa och bank | 1 518 668 | 1 971 413 |
| Summa kassa och bank | 1 518 668 | 1 971 413 |
| Summa omsättningstillgångar | 2 134 270 | 2 988 785 |

SUMMA TILLGÅNGAR

2 134 270

2 988 785

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 843 621 | 1 168 466 |
| Årets resultat | | 62 611 | 675 155 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 906 232 | 1 843 621 |
| Summa eget kapital | | 1 956 232 | 1 893 621 |
| Avsättningar | | | |
| Övriga avsättningar | | 0 | 280 000 |
| Summa avsättningar | | 0 | 280 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt | | 0 | 400 000 |
| Leverantörsskulder | | 40 010 | 65 711 |
| Skatteskulder | | 3 384 | 142 698 |
| Övriga skulder | | 124 644 | 196 755 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 178 038 | 815 164 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 134 270 | 2 988 785 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Limhamn 2024-05-06

Rickard Merseburg
Rickard Merseburg